.,:,

МУНИЦИПЛЛЬНОЕ QБРЛЗ ОВЛНИЕ
горqдскQЕ посЕлцниЕ (Город тлрусл>

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

Kzt)) ноября 2018 ll ль12

((О проведении публичных слушаний
3 декабря 2018 г.>>

РУковолствуясь Уставом муниципального образования городское поселение

КГОРОД ТарУса>, на основании кПоложения о порядке проведения публичньж

слушаний в городском поселении кГород Тарусо, утвержденного Решением

ГОРОЛСКОй ЩУrvtы от 28,||,2012 ЛЬ3З, рассмотрев проект бюджета городского

поселения кГорол Тарусо на2019 год и плановый период 2020-202| rодьт

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l.Провести 0З декабря 2018 года в 16.00 часов в администрации городского

поселения кГорол Таруса> по адресу: г. Таруса, ул.Р.Люксембург л. 18, публичные

слушаЕия по вопросам:

-СтратегиЯ социальнО-экономиЧескогО развитиЯ муниципального образования

городское поселение кГорол Таруса> на 2019 год

-о бюджете городского поселения <Город Т'арусa> на 2019 год и плановыЙ период

2020-2021 годы

2.опубликовать данное постановление и в газете <октябрь>) и разместить проекты

на официальном сайте администрации городского поселения <Город Таруса> в сети

<Интернет>>

Глава муниципалъного
образования городское
(Город Таруса)) Е.В.Котова

,